OBR-SCC-011-2024 

CONTRATO N°: 021 DE 2024 

FECHA DE SUSCRIPCION: 21 – DICIEMBRE – 2024 

CONTRATISTA: CONSORCIO PLAN MAESTRO TONA 2024 

NIT: 901.899.422-1 

REPRESENTANTE LEGAL: OLGA MARCELA CORDERO PALACIOS 

C.C: 63.447.348 DE FLORIDABLANCA 

VALOR: 
MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL 
CUATROCIENTOS VEINTIÚN PESO M/CTE (1.875.622.421,00) 

PLAZO DE EJECUCION: OCHO (08) MESES. 

CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-010-2024 

CONTRATO N°: 022 DE 2024 

FECHA DE SUSCRIPCION: 21 – DICIEMBRE – 2024 

CONTRATISTA: M&E SOLUCIONES TECNICO PROFESIONALES S.A.S 

NIT: 900546073-6